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Sagsgang 

HR 

Sagsfremstilling 

Forvaltningen har udarbejdet et forslag til en strategisk ramme for udskolingen i Norddjurs 

Kommune, som sendes i administrativ høring hos Handicaprådet forud for politisk behandling. 

Forslaget til en strategisk ramme for udskolingen i Norddjurs Kommune er vedlagt som bilag. 

 

Baggrunden for arbejdet med strategien er, at Norddjurs Kommunes politik for folkeskolens 7.–10. 

årgang er fra 2012 og at der er et stort ønske om at få en opdateret overordnet ramme for 

udskolingen, som kan tegne en tydelig retning for kommunens udskolingsskoler. 

 

Den vedhæftede ramme er blevet til i samarbejde med en bred gruppe af interessenter og lokale 

aktører. Eleverne er desuden blevet inddraget gennem fokusgruppeinterviews med udskolingselever 

fra Glesborg Skole, Auning Skole og Søren Kanne-skole samt elever fra 10KCD, Grenaa 

Gymnasium og Viden Djurs. 

Repræsentanter for forældre, lokale ungdomsuddannelser, kultur-, fritids-, og erhvervsliv samt 

medarbejdere og politikere er desuden blevet involveret på en workshop, som blev afholdt den 7. 

marts 2023. 

 

Forslag til en strategisk ramme for udskolingen i Norddjurs Kommune sendes nu til høring, 

hvorefter styregruppen tilretter forslaget på baggrund af høringssvarene. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at Handicaprådet udarbejder et høringssvar til den strategiske ramme for 

udskolingen i Norddjurs Kommune. 



Handicaprådet 08-06-2023

Beslutning i Handicaprådet den 08-06-2023 

Handicaprådet har på sit møde den 8. juni 2023 drøftet forslag til en strategisk ramme for 

udskolingen i Norddjurs kommune. 

 

Der er blevet udført et stort arbejde med at få lavet en strategisk ramme for den fremtidige 

udskoling. 

 

Rådet tager forslaget til efterretning og er positive for den overordnet ramme, der kan tegne en 

tydelig retning for kommunens udskolingsskoler. 

 

Fraværende: 

Peter Hjulmand 
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